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NjEsia e Person elit I Jedinica Personela / Personnel Unit

Date:21.10.2024

N6 baz6 tE nenit 39 paragrafi 8 te Ligiit pdr Zyrtaret Publikd Nr.08 lL-197 dhe nenit 7 paragrafi 3

te Rregullores (eRK) Nr. t 512023 peiprocedurat e Pranimit n0 Shebimin Civil, Nj€sia e Burimeve

Njerdzore ben0 kiite:

NJOFTIM

Ne p6rfundim te verifikimit paraprak td aplikacioneve te pranuara dhe dokumentacionit tE

bashkangiitur n6 aplikacion, 
-sipai 

Konkursit te shpallur publik nt.02l0l6-98960 te dat€s

06.09.2024, NJBNJ konstator r. aplikantet e poshteshenuar i plot6sojn6 kushtet e parapara p6r

plot0simin e pozites punuese si ne vijim:

Grupi i buxhetit dhe financave
Zyrtar p6r buxhet dhe financa - RN00014994

1. Albenis Sylejmani
2. Albulene Hajdari
3. Arbnora Maloku
4. Diana Saliu Dushica
5. Diellza Lubishtani
6. Dijana Alidemi
7. Gazmend Shkodra
8. Kaltrina llazi
9. Levent Kervan
10. Liridon6 Maksuti HYda
1 l. Rafete Selmani
12. Rahime Jashari

13. Shqiprim Latifi
14. Tringa Sejdullahu
15. Valentina Osmani Daku

K6shilla juridike: Kandidatet e pakenaqur me procesin e rekrutimit, kan€ te

KpMSHCK ne afatprej 30 dite nga dita e shpalljes se rezultateve perfundimtare.
drejte ankese ne
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